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Wyciggarka XTR 13500Ibs [6130kg]
SPEED

Cena 1 649,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy XTR 13500

Opis produktu

Doskonata wyciggarka XTR 13500 Ibs SPEED o uciggu 6130 kg, produkowana w fabrykach produkujacych dla WARN,
Superwinch oraz Smittybilt (USA). Znakomity model, przeznaczony do samochodéw terenowych oraz autolawet. Zwiekszony
przeswit na line oraz dodatkowy pret z tytu wyciagarki wzmacnia konstrukcje i pozwala nawing¢ nawet 35 metréw liny.

Nowy model - wyposazony zostat w zmodernizowang przektadnie - przetaczanie jej jest proste jak nigdy dotad. Wystarczy
unies¢ dzwignie aby zwolni¢ beben na luz albo opusci¢ w przypadku gdy chcemy wciggac lub rozwija¢ line silnikiem. DZwignia
dziata lekko, bez oporu nie sprawiajac niepotrzebnych probleméw. Dodatkowo bardzo ftatwo zamotowac do niej sitownik do
automatycznego zapinania i rozpinania np. za pomoca pilota zdalnego sterowania.

XTR 13.5 SPEED zasilany mocnym solenoidem, umieszczonym w solidnej obudowie, ktéra mozna montowa¢ w réznych
miejscach:

1) nad silnikiem

2) nad bebnem

3) w dowolnym miejscu w samochodzie (po przedtuzeniu kabli)

Puszka z przekaznikami zostata réwniez dodatkowo uszczelniona, co jeszcze bardziej uodpornito ja na zalanie i trudne warunki
atmosferyczne.

W wyciggarce nie ma zadnych plastikowych elementéw, co zapewnia wytrzymatosc i bezawaryjnosé.

Cecha charakterystyczna wyciagarek XTR jest wyjgtkowy hamulec na silniku (a nie w bebnie jak w innych wyciggarkach).
Konstrukcja ta jest odporna na przecigzenia i opuszczanie.

Wyciggarka posiada certyfikat bezpieczenstwa CE oraz 2 letnig gwarancje door-to-door (wyciggarka odbierana jest na serwis
kurierem na nasz koszt) a takze peten serwis pogwarancyjny.

Pudetko zawiera:

- wyciggarka z nawinieta ling stalowa

- prowadnice rolkowa do liny stalowej

- pilot przewodowy

- pilot bezprzewodowy

- plastikowa puszka przekaznikowa wraz z kablami
- hak

- Sruby montazowe

- instrukcja w jezyku polskim

- karta gwarancyjna

Obcigzenie (Ibs/kg) Szybkos¢ (m/min) Pobér pradu (A)
0 7.4 65

2000 (907) 3.5 130

4000 (1814) 3.1 205

6000 (2722) 2.7 260

8000 (3629) 2.1 330

10000 (4536) 1.7 390

13500 (6130) 1.5 440
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Warstwa liny
1

2
3
4

Uciag w poslizgu
Silnik

Przetozenie
Przektadnia
Hamulec

Rozmiar bebna
Lina

Prowadzenie liny
Sterowanie
Zalecany akumulator
Otwory montazowe
Waga

Wymiary
Gwarancja

Uciag na warstwie (kg)
6130
4950
4130
3450

Ilo$¢ liny na bebnie (m)

5.39
11.0
18.7
27
13500 Ibs [6130 kgl
6.8KM 5.0KW
216:1

3-stopniowa, planetarna
cierny, sprezynowy

88mm x 224mm

Stalowa 9,5mm 28m
Prowadnica rolkowa
przewodowe i bezprzewodowe
minimum 650cca pradu rozruchowego
254 x 114,3 mm

40kg z ling stalowa

574mm x 199mm x 241mm
24 miesigce
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